Câmara Municipal de Uruana de Minas
CEP 38630-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CCG/MF 02.303.129/0001-02

TERMO DE POSSE E EXERCíCIO

Ao primeiro dia do mês de Janeiro do ano de dois mil
e quatro, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Uruana de
Minas, sito à Avenida Brasília, n0300, Centro, compareceu a Senhora LEOA
LOURENÇO BRAGA, brasileira, solteira, residente e domiciliada nesta cidade
de Uruana de Minas-MG, portadora da Carteira de ldentidade nO MG-
10.311.713, SSP/MG e do CPF nO 967.125.466-72, para, nos termos da
Portaria n0020, de 18 de dezembro de 2003, tomar posse no cargo de
AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS, em virtude de aprovação em Concurso
Público de Provas realizado pela Câmara Municipal de Uruana de Minas. O
Presidente da Câmara, Senhor GALBA LOURENÇO BRAGA, nos termos do
artigo 16 e seus parágrafos da Lei Complementar n0001/97, de 23 de
Setembro de 1997, fez a leitura do termo de compromisso: "Prometo aceitar
as atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, nos termos da Lei Orgânica do Município e da Lei
Complementar 01, de 23 de Setembro de 1997 e da Legislação Posterior,
com o compromisso de bem servir ao Município de Uruana de Minas". Tendo
sido, em seguida, confirmado pela empossada, que declarou: "Assim o
prometo", foi declarada empossada pelo Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Uruana de Minas. Nada mais havendo a registrar, o Senhor
Pr~e ~a Câmara Municipal, deu por encerrado este termo. Eu,

~ ( ~ A A 6 )Jésus Ribeiro dos Santos,
1° Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Uruana de Minas, no
e?o de 2003, que o. fiz e sub~screvi. G~I~a Lourenço Braga,
(~ L. ~flrA) Presldente~ Câmara Municipal de Uruana de.
Minas. Leda Lourenço Braga, (~~ ,Gb~ ),
empossada. _
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x~x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-
x-x-x-x-x~x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

Avenida Brasília, 300 - Centro - Telefax: (38) 3678-9001/9191 - E-mai/: camarauruana@uol.com.br
"Todo cidadão que obedece às leis, progride, vive em paz e a população confia. "